Glaucu objurgatus, Achillis arma induit et in aciem revertitur, 140-233, et pugnat de Patrocli corpore cum Menelao aliisque, 262 sqq., 483 sqq.; quod ei eripitur, Σ, 217 sqq. Prudens Polydamantis consilium rejicit, 284 sqq. Achilem aggressurus, revocatur ab Apolline, Υ, 364 sqq. Exercitu in murum recepto, solus manet Achillem, parentibus ex muro flebiliter revocantibus, Χ, 1-89; sed pudor ob prius ipsi dicta et aliae cogitationes loco eum cedere prohibent; aspectu tamen herois exterritus fugit, insequente eum Achille, ac ter circa murum agente, 90-166. Inter haec Jupiter vicem Hectoris miseratus, tentatis fatorum lancibus, necem ei appendit; atque ab Apolline desertum Minerva specie fratris Deiphobi ad dimicandum hortatur, 167-247. Ita heroes congreguntur singulari certamine, in quo Minerva eum atroci dolo deludit, 248-305. Tandem maxima contentione pugnans hasta transfigitur, armis spoliatur, fodiatur ab Achivilis et curri Achilialis alligatus ad naves raptatur, 306-404. Interitum ejus plorat omnis civitas, lamentantur parentes et domo excita uxor, 405-515. Corpus ejus a Venere et Apolline curatur, Ψ, 183 sqq., ut per duodecim dies integrum maneat, licet saepius ab Achille raptatum, Ω, 15 sqq. Redemptum a Priamo, 581 sqq., in urbem refertur, et a Trojanis effusis, in aula ab Andromache, Hecuba, Helena ploratur, 677-776; exstructo rogo celebratur funus, 777 ad fin. — *Occidit Protesilaum in escensione, Cypr. p. 582, b.*  
Ἐλάτη, ίδος, *Anti filia*, Cypr. fr. 11, p. 593.  
Ἐλάος, Trojanus, a Patroclio occisus, Η, 606.  
Ἐλατιονίδης, ου, Elationis f., Ischys, H. Ap. 210.  
Ἐλάτος, 1) Trojanus, ab Agamemnone interfactus, Ζ, 33 sqq. 2) Procorum unus, χ, 267.  
Ἐλατρεὺς, ίος, nobilis Phœax, θ, 111, 129.  
Ἐλένη, Jovis et Leda filia, Dioscurorum soror, formosissima Menelai uxor, cuius raptus causa bellii Trojani, B, 160 sqq., 356, 590; N, 626 sqq. Intexit teke pugnas huius bellii, 125 sqq. Desiderat Menelai, 139 sqq. Ex muro spectat pugnam Menelai et Paridis et nominat descriptique heroas senibus Trojanis, formam ejus admirantibus, 144-244. Ubi filiam relictam dolet, 175, et fratres desiderat, 236 sqq. Vocat eam Venus ad Paridem reductum, 383 sqq.; cui exprobat raptum suum, 393 sqq. Male accipit Paridem, 428 sqq.; sed post in gratiam redit, 447 sq. Reddunt Argivis, 458; Δ, 19. Quod ei Nestor suadet, sed Paris rejicit, H, 313-364. Colloquium cum Hectore, Ζ, 343-369. Quem plorat interfuctum, Ω, 761-776. Post primogenitam filiam Hermionem non amplius peperit, δ, 12 sqq. Apud Menelaium, cum famulabus intrans, agnoscit Telemachum, 121 sqq. Dona ex Egypto allata, 125 sqq., et φάρμακον νηπενθὲς ἄχολὸν τι, 219 sqq. Flet Ulyssem, 184. Quem agnoverat in urbe Troja speculatorum et servaverat, 240 sqq. Exploraverat equum ligneum Argivarum voces imitata, 277 sqq. Peplum ab ipsa textum donat Telemacho, ο, 123 sqq., et augurium ei interpretatur, 171 sqq. Excusatur a Penelope, Ψ, 18 sqq. — *Ex Jove nata et Nemese in plurimas formas mutata, Cypr. fr. 3, p. 592. A Theseo rapta, p. 601, a. Paridi ex Veneris promisso conciliatur, dona accipit et avehitur cum eo, opes etiam asportans, Cypr. p. 581, b.*  
*Plisthenes filius, quocum in Cyprum venit, fort. ex Cypriis, fr. 21, p. 595. Nuptiæ, p. 582, a. Legatio ad Trojanos, ut reddatur cum opibus, in initio bellii, ib. p. 582, b. Videt eam Achilles, ibid. Paride mortuo, Deiphobo nubit, Il. parv. p. 583, b. Troje agnoscit Ulyssem speculatorum eique consilia dat de Troja capienda, ibid. A Menelao inventa, ad naves agitur, Il. Exc. p. 584, a; Il. parv. fr. 15, p. 597. Demophonti concedit Αἴθραμ, fr. 17, p. 598.*  
Ἐλευς, 1) Priami f., augur optimus, Ζ, 76 sqq., ubi ei parer